



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2023/PE**

**AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AROS, CÂMARAS DE AR, PNEUS E BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.**

**ITENS:**

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMARA DE AR 900X20	JFF CÂMARAS	UND	60,00	146,803	R\$ 8.808,18
2	CAMARA DE AR 80-100/14 TRASEIRO	JFF CÂMARAS	UND	4,00	34,0465	R\$ 136,19
3	CAMARA DE AR 1000X20	JFF CÂMARAS	UND	120,00	147,419	R\$ 17.690,28
4	CAMARA DE AR 17 DIANTEIRO	JFF CÂMARAS	UND	20,00	36,49	R\$ 729,80
5	CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT	JFF CÂMARAS	UND	77,00	30,827	R\$ 2.373,68
6	CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT	JFF CÂMARAS	UND	77,00	29,375	R\$ 2.261,88
VALOR TOTAL					R\$	32.000,00
LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 1000X R20 CT65	ADVANCE	UND	90,00	1778,7	R\$ 160.083,00
2	PNEU 275/80 R22,5	ADVANCE	UND	60,00	1861,1	R\$ 111.666,00
3	PNEU 900X R20 CT65	ADVANCE	UND	30,00	1441,7	R\$ 43.251,00
VALOR TOTAL					R\$	315.000,00
VALOR GLOBAL					R\$	347.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 347.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

- Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2023/PE**  
**RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1**  
**CNPJ N°: 40.219.546/0001-52**

**SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**  
CNPJ: 40.219.546/0001-52  
ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO  
FORTALEZA-CE - CEP.: 60.867-580  
CONTATO: (85) 3055-5445 - (85) 99783-9823  
EMAIL: samplacomercioservicos@gmail.com



**Endereço:** R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO  
FORTALEZA, CEARÁ  
**Fone/Fax:** (85) 99783-9823  
**Banco:** BANCO DO BRASIL  
**Agência N°:** 2793-6  
**Conta Corrente N°:** 88266-6



FORTALEZA-CE, 10 DE OUTUBRO DE 2023

**VANILDO  
SIQUEIRA  
PEREIRA:80112  
030378**

Digitally signed by VANILDO SIQUEIRA  
PEREIRA:80112030378  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA  
MINAS v5, OU=3914890400102, OU=  
Videokonferencia, OU=Certificado PF A1, CN=  
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA:80112030378  
Reason: I am the author of this document  
Location:  
Date: 2023.10.10 13:48:44 -03'00'  
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2

*Vanildo Siqueira Pereira*

REPRESENTANTE LEGAL  
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA  
CPF: 801.120.303-78